
Número de contratos por sexos

201102

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 16.765 12.796 29.561

12 CASTELLÓN 5.514 3.550 9.064

46 VALENCIA 29.332 21.798 51.130

Comunidad Valenciana 51.611 38.144 89.755
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

201102

Provincias

Hombre

< 25 25  44 >44

Mujer

< 25 25  44 >44

03 ALICANTE 2.702 10.871 3.192 2.399 7.973 2.424

12 CASTELLÓN 888 3.647 979 674 2.266 610

46 VALENCIA 4.879 19.665 4.788 4.669 13.590 3.539

Comunidad Valenciana 8.469 34.183 8.959 7.742 23.829 6.573
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Número de contratos por sector de actividad

201102

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 1.490 3.742 3.797 20.532

12 CASTELLÓN 734 1.011 1.173 6.146

46 VALENCIA 1.753 3.763 5.003 40.611

Comunidad Valenciana 3.977 8.516 9.973 67.289
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Total Contratos

29.561

9.064

51.130

89.755
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Número de contratos por grupo de ocupación

201102

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 4 69 1.680 1.785 2.081 7.527 308 4.706 2.238 9.163 29.561

12 CASTELLÓN 1 30 445 639 688 1.864 234 1.275 691 3.197 9.064

46 VALENCIA 11 147 3.738 4.404 4.754 10.453 677 5.920 4.568 16.458 51.130

Comunidad Valenciana 16 246 5.863 6.828 7.523 19.844 1.219 11.901 7.497 28.818 89.755

Grupo de la ocupación principal
0 Ocupaciones militares
1 Directores y gerentes
2 Técnicos y profesionales científicos e intelectuales
3 Técnicos; profesionales de apoyo
4 Empleados contables, administrativos y otros empleados de oficina
5 Trabajadores de los servicios de restauración, personales, protección y vendedores
6 Trabajadores cualificados en el sector agrícola, ganadero, forestal y pesquero
7 Artesanos y trabajadores cualificados de las industrias manufactureras y la construcción (excepto operadores de instalaciones y maquinaria)
8 Operadores de instalaciones y maquinaria, y montadores
9 Ocupaciones elementales



Número de contratos por tipo

201102

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales Total contratos

03 ALICANTE 3.745 25.816 29.561

12 CASTELLÓN 1.191 7.873 9.064

46 VALENCIA 5.506 45.624 51.130

Comunidad Valenciana 10.442 79.313 89.755
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